 personale interno all’unità scolastica in possesso dei requisiti; 

 personale interno ad altro Istituto Scolastico dell’ambito territoriale di Udine in possesso dei 

requisiti; 

Compenso per il servizio 

Il compenso massimo per il su esposto servizio sarà pari a  € 1.300,00 (milletrecento/00) annui 

lordo Stato, omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e/o spesa.  

Criteri di comparazione 

La documentazione di seguito indicata potrà essere fornita anche tramite autocertificazione. 

• Titoli oltre quelli necessari all’incarico con attinenza alla mansione richiesta (punti